
UCHWAŁA  Nr XLVII/208/18 

RADY GMINY SIEMKOWICE  

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Siemkowice dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipniku na 

zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji utwardzenia i zagospodarowania placu dojazdowego przy OSP 

w Lipniku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 620; zm.: poz. 1669)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Siemkowice udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipniku dotacji celowej na 

zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji utwardzenia i zagospodarowania placu dojazdowego przy OSP w Lipniku” 

w wysokości 100% kosztów realizacji zadania, nie więcej niż 5.000,00zł (słownie: pięć tysięcy zł 00/100). 

§ 2. W budżecie Gminy Siemkowice na rok 2018 zabezpiecza się środki finansowe na zadanie, o którym mowa 

w § 1 w dziale 754, rozdz. 75412, paragrafie 6230. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Siemkowice a Ochotniczą Strażą Pożarną w Lipniku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


